
 
 

UCHWAŁA NR 19/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę NR 16/II/2024 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28 maja 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U. 2022 poz. 840 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały NR 16/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 
z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 2798



1 

 

 

 

 

 

WNIOSEK 0 UDZIELENIE DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY 

BUDOWLANE PRZY ZABYTKU WPISANYM DO REJESTRU ZABYTKÓW LUB GMINNEJ EWIDENCJI 

ZABYTKÓW POŁOŻONYM NA OBSZARZE GMINY MIEJSKIEJ LUBACZÓW 

1. INFORMACJE 0 WNIOSKODAWCY 

1. Osoba fizyczna 

Imię i nazwisko  

Adres  

Nr telefonu i /lub adres email  

2. Jednostka organizacyjna 

Nazwa  

Siedziba  

Forma organizacyjno-prawna  

Nazwa i nr rejestru/ewidencji  

NIP  

REGON  

Imię i nazwisko oraz pełnione funkcje osób uprawnionych 

do reprezentowania Wnioskodawcy (zgodnie z danymi 

rejestrowanymi, uchwałami lub upoważnieniami) 

 

Nr telefonu i/lub adres e mail  

3. Konto bankowe Wnioskodawcy [nazwa banku, adres, nr konta) 

 

4. Tytuł prawny do zabytku 

 

Nr księgi wieczystej (w przypadku  zabytków 

nieruchomych) 

Prowadzonej przez sąd rejonowy: 

  

II. INFORMACJE O ZABYTKU 

Nazwa zabytku  

Miejsce położenia zabytku 

(adres) 

 

Numer w rejestrze zabytków/gminnej ewidencji zabytków  

Data wpisu do rejestru zabytków/gminnej ewidencji 

zabytków 

 

III. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRAC LUB ROBÓT PRZY ZABYTKU 

1. Zakres rzeczowy prac lub robót 

 

 

 

2. Uzasadnianie celowości wykonania prac lub robót 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 19/III/2024

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2798



2 

IV. TERMIN WYKONANIA PRAC LUB ROBÓT 

 

 

 

V. PRZEWIDYWANE KOSZTY PRAC LUB ROBÓT PRZY ZABYTKU 

1. Całkowity koszt prac lub robót przy zabytku ……………………………………………zł 

(słownie:……………………………………) 

2. Wysokość dotacji o którą ubiega się wnioskodawca ……………………………………………zł 

(słownie:……………………………………) 

3. Wysokość środków własnych ……………………………………………zł 

(słownie:……………………………………) 

4. Wysokość środków z innych źródeł ……………………………………………zł 

(słownie:……………………………………) 

VI. HARMONOGRAM I KOSZTORYS PRAC LUB ROBÓT PRZY ZABYTKU 

Termin 

przeprowadzenia 

prac lub robót 

przy zabytku 

(miesiąc, rok) 

Rodzaj prac lub 

robót przy 

zabytku 

Koszt ogółem (zł) Koszt z podziałem na źródła finansowania 

Dotacja Środki własne Inne źródła 

(wskazać jakie) 

VII. ZAŁĄCZNIKI 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

(miejscowość i data) 

 

……………………………………… 

(Podpis Wnioskodawcy lub osoby 

upoważnionej do działania w imieniu 

Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2798



3 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Wniosek o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016)(dalej: RODO) informuję: 

1. Administrator danych 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Miejski w Lubaczowie reprezentowany przez Burmistrza 
Miasta Lubaczowa z siedzibą: ul. Rynek 26, 37-600 Lubaczów. 

2. Inspektor Ochrony Danych 
Inspektorem ochrony danych osobowych jest Magda Fusińska. Można się z nim kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych oraz korzystania z przysługujących Państwu praw związanych z 
przetwarzaniem danych. Z inspektorem można się kontaktować w następujący sposób: 
- listownie na adres: ul. Rynek 26, 37-600 Lubaczów 
- przez e-mail: iod@um.lubaczow.pl 

3. Cele przetwarzania danych osobowych 
Administrator będzie przetwarzać Państwa dane osobowe w celu realizacji zadania - udzielenie dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków. 

4. Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych osobowych 
Administrator będzie przetwarzać Państwa dane osobowe, ponieważ jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art.6 ust. 1 lit. c RODO) wynikającego z:  
- ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U.2022.840 z późn.zm.); 
- Uchwała nr 16/II/2024 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28 maja 2024r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2024 r. poz. ……..). 

Natomiast dane kontaktowe, będą przetwarzane na podstawie zgody (Art. 6 ust. 1 lit a RODO), która może zostać 
odwołana w dowolnym czasie. 

5. Okres przechowywania Państwa danych osobowych 
Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w okresie niezbędnym do załatwienia sprawy, a po tym czasie przez 
okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, a w szczególności ustawy z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Numer telefonu który jest daną dobrowolną, będzie 
przechowywany przez okres niezbędny do realizacji sprawy lub do momentu wycofania zgody. 

6. Odbiorcy Państwa danych osobowych 
Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym do odbioru tych danych na podstawie przepisów 
prawa, dostawcom usług pocztowych, dostawcom usług i oprogramowania komputerowego wspomagającego 
zarządzanie oraz dostawcom usług dodatkowych w zakresie komputerowego systemu zarządzania (w tym hosting 
strony internetowej i poczty elektronicznej), podmiotom świadczącym usługi prawne. 

7. Państwa prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych 
Przysługują Państwu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

• prawo dostępu do Państwa danych osobowych, 
• prawo żądania sprostowania Państwa danych osobowych, 
• prawo żądania ograniczenia przetwarzania Państwa danych osobowych, 
• prawo do cofnięcia  zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania. 

 

Aby skorzystać z powyższych praw, proszę skontaktować się z naszym inspektorem ochrony danych.  
Prawo wniesienia skargi do organu 
Przysługuje Państwu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 
osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
 
Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2798

mailto:iod@um.lubaczow.pl

	UCHWAŁA NR 19/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-14T12:32:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




